
2. 11. 2016, 8:45 hodin
Krajský úřad Středočeského kraje

Nepromeškejte možnost načerpat novinky
o projektu Strategické řízení a plánování
ve školách a v územích 
(reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283)
a k tvorbě MAP rozvoje vzdělávání!

Na naší úvodní konferenci uslyšíte aktuality
a hlavně užitečné rady pro vaši další práci.
Součástí programu budou dva praktické
workshopy pod vedením našich zkušených
odborníků. Dostatek prostoru věnujeme
vašim dotazům. Zpětná vazba a účast 
na konferenci je pro nás všechny 
zkrátka důležitá. 

Těšíme se předem na vaši účast!

ÚVODNÍ KONFERENCE 
PROJEKTU SRP

PLÁNUJME 
STRATEGICKY!  

PROGRAM WORKSHOP

Jak k nám?
Ze stanice metra B Anděl nebo zastávky tramvaje  
Zborovská jděte zhruba pět minut k budově úřadu, který 
má sice adresu Zborovská 81/11, ale vy do budovy vstupte 
vchodem C z Preslovy ulice. Zasedací místnost č. 1096 se 
nachází v prvním patře a bude označena.
 

Jiráskův most

Jiráskův most

Lidická

Lidická

Št
ef

án
ik

ov
a

N
ád

ra
žn

í

Zb
or

ov
sk

á

Sv
or

no
st

i

P
re

sl
ov

a

ANDĚL

O
C

 N
ov

ý 
Sm

íc
ho

v

H
oř

ej
ší

 n
áb

ře
ží

ANDĚL

Krajský úřad 
Středočeského kraje

Kontaktní osoba:
Ing. Jakub Lehmann, MBA
t: 222 112 335, m: 721 777 027, e: lehmann@nidv.cz

8:30 Prezence účastníků před vchodem do sálu

9:00 Úvodní slovo  
PhDr. et Mgr. Václav Velčovský, Ph.D., náměstek 
pro řízení sekce operačních programů, MŠMT ČR
Mgr. et Mgr. Helena Plitzová, ředitelka NIDV

9:15 Informace o projektu a jeho aktivitách
Jitka Chrtková, projektová manažerka SRP

9:30 Role center podpory
Mgr. Jitka Baťková, týmová manažerka SRP

10:00 Informace o dalších systémových projektech
Ing. et  Mgr. Marcela Mertinová, 
pověřená manažerka projektu P-KAP, 
Hana Krejsová, expertka pro MAP, 
Agentura pro sociální začleňování

10:30 Coffee break

10:45 MAP ve Středočeském kraji – inspirujte se!
Ing. Markéta Pošíková, ředitelka MAS Podlipansko

11:15 Situace v KAP Praha – spolupracujeme
Mgr. Zbyněk Boublík, místostarosta MČ Praha 12

11:30 Diskuse

11:45 Coffee break 

12:00 Využití kritérií kvalitní školy pro MAP
Mgr. Monika Tannenbergerová, DiS., Ph.D., MU Brno

13:00 Oběd

14:00 Workshop I. 
pro realizátory IPo MAP v Praze 
(strategický rámec MAP aj.)
Mgr. Jitka Baťková, týmová manažerka SRP

14:00 Workshop II.
pro realizátory IPo MAP 
ve Středočeském kraji (stav realizace aj.)
Ing. Markéta Pošíková, ředitelka MAS Podlipansko

15:30 Zakončení konference


